
Příloha č.4  k  27.ZO Petrohrad 

 
 
 
 
 
 

                                                 

Obec Petrohrad 
 

Usnesení  
z  27.řádného zasedání Zastupitelstva Obce Petrohrad  

konaného dne 13.září 2021      
 
 
01/27/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu pana Josefa Ptáka a paní Lenku 

Bláhovou  
 
 
02/27/2021  Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání, tak jak byl zveřejněn včetně doplnění   
                         bodu 4. Prodej pozemků a bodu 8.Organizační záležitosti 
 
 
03/27/2021       Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemků dle přílohy č.1 a to včetně porostů 

nacházejících se pozemcích, na základě uzavření kupní smlouvy mezi Obcí Petrohrad 
a Povodí Ohře s.p., za cenu 29.358.510,00Kč a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 
Do kupní smlouvy budou zahrnuty již dříve stanovené podmínky obce související 
s vybudování vodního díla Kryry, budou zachovány přístupy k jednotlivým pozemkům 
všech majitelů před zahájením stavby, v jejím průběhu i po dokončení, bude 
zabezpečen hřbitov a čistička odpadních vod v Černčicích, místní komunikace nebudou 
používány při výstavbě vodního díla. 

 
    
 
04/27/2021       Zastupitelstvo obce schvaluje prodej parcely č. 498/8 v k.ú. Černčice u Petrohradu panu 

Pavlu Šilhánkovi, bytem Kryry, Na Výsluní 602 za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem, náklady spojené s prodejem hradí kupující a pověřuje starostku podpisem 
smlouvy 

  
 
 
05/27/2021       Zastupitelstvo obce schvaluje uvolnění části parcely č. 534/1 v k.ú. Petrohrad k prodeji 
 
 
06/27/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje uvolnění parcely č. 534/2  a parcely st. 10/2 v k.ú. 

Petrohrad k prodeji 
 
 
07/27/2021 Zastupitelstvo obce ruší usnesení č. 03/26/2021 ze dne 09.08.2021    
 
 



Příloha č.4  k  27.ZO Petrohrad 

08/27/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi Obcí Petrohrad a 
manželi ing.Danuší a ing.Pavlem Brzobohatých, bytem Kpt.Jaroše 35/20, 434 01 Most 
na část parcely č. 929/3 a část parc.č. 929/4 z majetku Obce Petrohrad za cenu 
stanovenou znaleckým posudkem včetně všech nákladů souvisejících s převodem, dále 
pak na část st.parc.č. 23 z majetku manželů ing.Danuše a ing.Pavla Brzobohatých 
bezúplatně a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

 
 
09/27/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Dodatku č.1 Smlouvy o zajištění zpětného 

odběru elektrozařízení mezi Obcí Petrohrad a firmou ASEKOL a.s., a pověřuje 
starostku podpisem 

 
 
10/27/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o využití obecního systému 

odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru elektrozařízení mezi Obcí 
Petrohrad a firmou ELEKTROWIN a.s., a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

 
 
11/27/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí finančního daru od WOMEN FOR WOMEN o.p.s. 

zřízenou příspěvkovou organizací Základní škola a mateřská škola Petrohrad p.o., 
v celkové výši 41.850,- Kč ( období od 14.09.2021 do 30.06.2022) 

 
 
12/27/2021 Zastupitelstvo obce bere na vědomí uzavření základní školy, mateřské školy a školní 

družiny dne 27.09.2021 z organizačních důvodů 
 
 
13/27/2021 Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 8/2021,které je přílohou 

zápisu č. 3 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

                                                                         
 
 
                          Radim Benda                                                                            Jitka Dondová  
                 Místostarosta Obce Petrohrad                                                 Starostka Obce Petrohrad 


